

**Ejendomsselskabet Ganket ApS**

**CVR-nr. 33770863**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Per Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Resultatopgørelse for 2013	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Balance pr. 31.12.2013	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Egenkapitalopgørelse for 2013	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Noter	<b>Error! Bookmark not defined.</b>

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Ganket ApS  
Møllevvej 14-16  
2791 Dragør

CVR-nr.: 33770863

Stiftet: 01.01.2011

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Per Andersen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 151 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>368.980</b>	<b>487</b>
Af- og nedskrivninger		(248.992)	(248)
<b>Driftsresultat</b>		<b>119.988</b>	<b>239</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		194.812	155
Andre finansielle indtægter		17.668	25
Andre finansielle omkostninger		(130.505)	(141)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>201.963</b>	<b>278</b>
Skat af ordinært resultat	1	(50.803)	(70)
<b>Årets resultat</b>		<b>151.160</b>	<b>208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		151.160	208
		<b>151.160</b>	<b>208</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.738.076	6.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.696	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>6.770.772</b></u>	<u><b>6.894</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>6.770.772</b></u>	 <u><b>6.894</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.612.963	2.219
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	408
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.612.963</b></u>	<u><b>2.627</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>108.968</b></u>	 <u><b>178</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.721.931</b></u>	 <u><b>2.805</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>9.492.703</b></u></u>	 <u><u><b>9.699</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overkurs ved emission		4.077.555	4.078
Overført overskud eller underskud		459.222	308
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.616.777</u></b>	<b><u>4.466</u></b>
Udskudt skat		1.371.860	1.404
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.371.860</u></b>	<b><u>1.404</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.831.638	3.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.831.638</u></b>	<b><u>3.116</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	302.955	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.375	0
Skyldig selskabsskat		82.817	102
Anden gæld		253.281	306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>672.428</u></b>	<b><u>713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.504.066</u></b>	<b><u>3.829</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.492.703</u></b>	<b><u>9.699</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.077.555	308.062	4.465.617
Årets resultat	0	0	151.160	151.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.077.555</b>	<b>459.222</b>	<b>4.616.777</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	82.817	102
Ændring af udskudt skat	(32.014)	(32)
	<b>50.803</b>	<b>70</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.357.502	13.039
Tilgange	99.988	26.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.457.490</b>	<b>39.439</b>
Af- og nedskrivninger primo	(473.470)	(3.695)
Årets afskrivninger	(245.944)	(3.048)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(719.414)</b>	<b>(6.743)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.738.076</b>	<b>32.696</b>
	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	500	160,00
	<b>500</b>	<b>80.000</b>
	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald inden 12 måneder</b>
	<b>2012</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>2013</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	305	302.955
	<b>305</b>	<b>2.831.638</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Ganket A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med en bogført værdi på 6.738 t.kr..

### **7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer. Lånet er er indfriet i året..